
UCHWAŁA NR III/22/15
RADY GMINY RACZKI

z dnia 11 lutego 2015 r.

w sprawie desygnowania przedstawicieli Gminy Raczki do Ogólnego Zebrania Delegatów 
Ekologicznego Stowarzyszenia Gmin „Rospuda”

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz § 7 ust. 1 pkt 1 Statutu Ekologicznego 
Stowarzyszenia Gmin “Rospuda” stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 1/99 Ogólnego Zebrania 
Delegatów Ekologicznego Stowarzyszenia Gmin „Rospuda” z dnia 9 marca 1999r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Stowarzyszenia uchwala się, co następuje:

§ 1. Desygnuje się następujące osoby, jako przedstawicieli Gminy Raczki, do Ogólnego Zebrania 
Delegatów Ekologicznego Stowarzyszenia Gmin “Rospuda”:

1) Lech Ludwig;

2) Jan Olszewski;

3) Jarosław Szyłak;

4) Andrzej Szymulewski;

5) Wojciech Żukowski.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raczki.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXIII/140/13 Rady Gminy Raczki z dnia 27 lutego 2013 r. w sprawie 
desygnowania przedstawicieli Gminy Raczki do Ogólnego Zebrania Delegatów Ekologicznego 
Stowarzyszenia Gmin “Rospuda”.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady

Lech Ludwig

Id: 8EB3510E-B1F1-4C59-BE12-703690C2BE19. Podpisany Strona 1




